MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA - DEAD/CAMPUS BOAVISTA

CONVOCAÇÃO

O Departamento de Educação a Distância representado por Tomás

Armando Del Pozo Hernandez , sob portaria de n° Portaria n° 1597/2016D0U

179 de 16/09/2016, no uso de suas atribuições torna publica a convocação dos

candidatos classificados no edital 008/2016, DANIEL FERNANDES
SCHRAMM; MELAINE HELLEN DA SILVA MELO; ALINE DIAS DE
SANTANA; PAULO GERMANO OLIVEIRA, na área do conhecimento Língua

Espanhola, à comparecerem a Coordenação do Curso Letras Espanhol e

Literatura Hispânica-EAD, no dia 26 de abril de 2017, das 08 às 12h ou das
14h as 18h, para dar início a organização da condução das disciplinas que

ficarão sob suas responsabilidades. O não pronunciamento dos convocados no

dia estabelecido, autorizará o Departamento de Educação a Distância a

convocar o próximo candidato(a) classificado da lista.

Boa Vista-RR, 25 de abril de 2017.

T( ^sÈémóo Del Pozo Hemanda
> n e t \ t í 8 , D e p 8 r t a m e n l o d «

E A i l t i p a D l i l í n c l e
ysi^Cunius Bos Vista Centro